

# PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO UNIDADE ACADÊMICA DE CIÊNCIAS DA SAÚDE PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE COLETIVA (Mestrado Profissional)

Área de Concentração: Gestão do cuidado e Educação na Saúde RECOMENDADO PELA CAPES

UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE – UNESC Avenida Universitária, 1105 – Bairro Universitário Caixa Postal 3167 88806-000 – CRICIÚMA – SC

### Edital 183/PROPEX/2015

Chama candidato para o preenchimento da vaga conforme disponibilidade do orientador e ordem da classificação geral no Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em nível de Mestrado Profissional em Saúde Coletiva (stricto sensu), realizado nos termos do Edital n. 271/2014.

O Programa de Pós-Graduação em Saúde Coletiva da Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC torna público, nos termos do item 3.4.5 do Edital n.271/PROPEX/2014, o nome do candidato selecionado para o preenchimento da vaga remanescente conforme ordem da classificação geral no Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em nível de Mestrado Profissional em Saúde Coletiva (stricto sensu).

### 1. DO RESULTADO

**1.1** Conforme disposto no item 3.4.3 do Edital n. 271/PROPEX/2014, chama o seguinte candidato para preenchimento da vaga remanescente por orientador:

## Prof. Dr. Ingrid Dalira Schweigert Perry (1 vaga)

Nome do Candidato	Média
Alice Constantino	4,421

# 2. MATRÍCULA

2.1 A matrícula do candidato selecionado para o preenchimento da vaga remanescente deverá ser realizada no dia 22 de setembro de 2015, das 8h às 12h e das 13h30min às 17h, na Secretaria do Programa de Pós-graduação Profissional em Saúde Coletiva, localizada no Bloco S, sala 13, no campus da UNESC.

# Informações adicionais:

- 1. Os resultados deste processo seletivo terão validade até a publicação do próximo Edital.
- 2. Os casos omissos serão resolvidos pelo Colegiado de Coordenação do PPGSCol.

Criciúma, 18 de setembro de 2015.

**Prof.ª Dr.ª Luciane Bisognin Ceretta**Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão